2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕМИОЗЕРНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая 2021 года                                                                  № 54
п.п.ст. Семиозерный
Об определении количества торговых мест на универсальном рынке для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами - главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 07 мая 2010 года № 64-од, руководствуясь Уставом сельского поселения «Семиозернинское», администрация сельского поселения «Семиозернинское» постановляет:

1. Утвердить количество торговых мест на универсальном рынке на территории сельского поселения «Семиозернинское», расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, с. Семиозерный, ул. Советская, для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами - главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством составляет 1 место.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Семиозернинское» и на официальном сайте администрации  муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http://mogocha.75.ru/.

Глава сельского поселения

«Семиозернинское»                                                                    И.Ф.Васильева